
UCHWAŁA  Nr  2257/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  24 CZERWCA 2020 R.                         

 

w sprawie: rozpatrzenia wyników konsultacji dotyczących projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie nadania Statutu Teatrowi im. Stefana 

Żeromskiego w Kielcach. 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                   

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), art. 19 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 263 ze zm.), § 5 uchwały Nr VIII/94/19 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Województwa Świętokrzyskiego, 

§5 i §6 uchwały Nr X/167/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 

2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 

miejscowego Samorządu Województwa Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską Radą 

Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, 

uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 

1. Przyjmuje się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie nadania Statutu Teatrowi im. Stefana 

Żeromskiego w Kielcach w Kielcach. 

2. Sprawozdanie stanowi załącznik do uchwały i  podlega opublikowaniu na stronie 

internetowej Samorządu Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


